
Protokoll
22. Internationaler Beckumer Mannschafts-Pokal

Abschnitt 4 am 03.11.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Undine Beckum e.V.
Ausrichter: SC Undine Beckum e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Halbautomatik

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 03.11.2024, 16:51:30 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Beckum
Paterweg 4
59269 Beckum
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
OSC Bremerhaven 1972 4143  12/  2  33/  0
Gesamt für den Verband   12/   2   33/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Waspo Nordhorn 4046  14/ 11  40/  0
Gesamt für den Verband   14/  11   40/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642  16/ 11  38/  2
DJK Spielverein Eintracht Heessen 7267   2/  5   7/  1
SC Undine Beckum 7184  21/ 20  76/  4
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   4/  0  11/  0
SG Sendenhorst 2892  12/  5  31/  1
SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 2903  12/  7  27/  2
SV Bad Lippspringe 2948   4/ 11  18/  1
SV Greven 3163  10/  6  26/  2
SV Marsberg 1961 2999   5/  1   8/  0
Teutonia Lippstadt 2760   8/  2  16/  1
TuS Viktoria Rietberg 3132   8/  8  26/  0
Warendorfer SU 3214  11/  5  28/  2
Gesamt für den Verband  113/  81  312/ 16

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine  139/  94  385/ 16
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Abschnitt 4 - Sonntag 03.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter für die Frauen Patrick Beyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schiedsrichter für die Männer Markus Haasner SC Undine Beckum
Starter für die Frauen Dieter Reimann Warendorfer SU
Starterin für die Männer Michaela Freyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Sprecher Marius Halbur SC Undine Beckum
Sprecherin Franziska Hörster SC Undine Beckum
Schwimmrichter Mirko Barrientos SV Bad Lippspringe
Schwimmrichterin Claudia Herzfeldt OSC Bremerhaven 1972
Auswerterin Dilara Yaylagül TuS Einigkeit Hillegossen
Auswerterin (AW) Petra Ferreira Waspo Nordhorn
Protokollführer Ilias Dogan ST Bielefeld

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Eugen Horst SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zielrichter (AW) Lutz Linnemann SV Greven
Zielrichter Arne Solert SG Sendenhorst
Zielrichterin Melanie Aydin SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichterin Dagmar Becker-Reimann Warendorfer SU

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obfrau Daniela De Man TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmerin Bahn 1 Ute Diers Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 2 Danny Brückner SC Undine Beckum
Zeitnehmerin Bahn 3 Dörte Krol Waspo Nordhorn
Zeitnehmerin Bahn 4 Bettina Krug SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Reserve-Zeitnehmerin Jessica Schell SC Undine Beckum

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Fabian Markmeier Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zeitnehmerin Bahn 1 Bettina Rittstieg TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 2 Berthold Reißmann SG Sendenhorst
Zeitnehmer Bahn 3 Andre Berning SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zeitnehmerin Bahn 4 Doreen Reuß Teutonia Lippstadt
Reserve-Zeitnehmerin Juliane Marschner TuS Viktoria Rietberg
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Marc Schräder SV Greven
Wenderichter Gregor Stender OSC Bremerhaven 1972
Wenderichterin Anke Bäuerle OSC Bremerhaven 1972
Wenderichter Tim-Hendrik Wieher SV Marsberg 1961
Wenderichter Viktor Heidel SV Bad Lippspringe
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 31 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 36 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 37 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 38 - 100m Brust männlich

Wettkampf 31 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. 1. Mannschaft 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:21,46 26

Jolina Himpel 2009 50m: 00:36,79 (00:36,79)
Neele Berning 2009 100m: 01:17,88 (00:41,09)
Lena Krug 2008 150m: 01:51,03 (00:33,15)
Finja Berning 2009 200m: 02:21,46 (00:30,43)

2. 1. Mannschaft 2005 SG Sendenhorst 02:21,50 16
Merle Bockholt 2000 50m: 00:37,44 (00:37,44)
Franziska Pälmke 2000 100m: 01:19,39 (00:41,95)
Charlotte Hipper 2003 150m: 01:50,80 (00:31,41)
Sina Krieter 2003 200m: 02:21,50 (00:30,70)

3. 1. Mannschaft 2012 SC Undine Beckum 02:21,83 10
Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 50m: 00:38,06 (00:38,06)
Sophie Rauf 2006 100m: 01:18,64 (00:40,58)
Catharina Suchy 1988 150m: 01:51,52 (00:32,88)
Anna Grala-Poloch 1990 200m: 02:21,83 (00:30,31)

4. 1. Mannschaft 2013 Teutonia Lippstadt 02:21,83 6
Greta Bock 2010 50m: 00:37,02 (00:37,02)
Romy Schröder 2010 100m: 01:18,15 (00:41,13)
Marlene Diers 2007 150m: 01:52,24 (00:34,09)
Laura Ortmann 2007 200m: 02:21,83 (00:29,59)

5. 1. Mannschaft 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:24,98 4
Paula Berndt 2010 50m: 00:42,03 (00:42,03)
Yara Dodt 2012 100m: 01:21,30 (00:39,27)
Ashima Hanne 2012 150m: 01:55,27 (00:33,97)
Julie Dodt 2009 200m: 02:24,98 (00:29,71)

6. 1. Mannschaft 2006 Warendorfer SU 02:30,97 2
Nora Borgmann 2012 50m: 00:38,63 (00:38,63)
Antonia Gaida 2010 100m: 01:25,52 (00:46,89)
Clara Sachse 2010 150m: 02:00,62 (00:35,10)
Insa Nerkamp 2010 200m: 02:30,97 (00:30,35)

7. 2. Mannschaft 2012 SC Undine Beckum 02:33,05
Klara Pötter 2011 50m: 00:41,64 (00:41,64)
Lieselotte Otte 2010 100m: 01:23,38 (00:41,74)
Anna Hagemann 2012 150m: 01:58,72 (00:35,34)
Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 200m: 02:33,05 (00:34,33)



www.sc-undine-beckum.de

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
8. 1. Mannschaft 2013 SV Greven 02:43,11

Malia Petring 2011 50m: 00:44,23 (00:44,23)
Lena Lenfort 2010 100m: 01:27,67 (00:43,44)
Marie Schräder 2011 150m: 02:09,15 (00:41,48)
Matilda Büchel 2009 200m: 02:43,11 (00:33,96)

9. 3. Mannschaft 2011 Warendorfer SU 02:45,17
Hanne Wiemann 2012 50m: 00:41,44 (00:41,44)
Carla Schulte 2011 100m: 01:28,32 (00:46,88)
Aki Neite 2012 150m: 02:11,41 (00:43,09)
Jana Braun 2005 200m: 02:45,17 (00:33,76)

10. 1. Mannschaft 2013 SV Bad Lippspringe 02:52,19
Saskia Köring 2009 50m: 00:41,73 (00:41,73)
Laura Feldmann 2004 100m: 01:30,38 (00:48,65)
Anna Stähle 2012 150m: 02:18,04 (00:47,66)
Linda Welle 2011 200m: 02:52,19 (00:34,15)

11. 2. Mannschaft 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:53,64
Marleen Kemper 2011 50m: 00:45,55 (00:45,55)
Jasmin Lewicki 2012 100m: 01:30,00 (00:44,45)
Jannike Vollenkemper 2009 150m: 02:12,95 (00:42,95)
Yasmina Erdogan 2011 200m: 02:53,64 (00:40,69)

nicht am Start
1. Mannschaft 2013 DJK Spielverein Eintracht Heessen
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Wettkampf 32 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. 1. Mannschaft 2013 SV Greven 02:06,76 26

Jan Kleimeier 1988 50m: 00:32,91 (00:32,91)
Robert Hupka 1989 100m: 01:11,09 (00:38,18)
Artem Borysov 2005 150m: 01:41,31 (00:30,22)
Maximilian Schülling 2003 200m: 02:06,76 (00:25,45)

2. 1. Mannschaft 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:07,87 16
Artur Horst 2009 50m: 00:35,11 (00:35,11)
Jannik Michels 2008 100m: 01:10,55 (00:35,44)
Alexander Horst 2009 150m: 01:41,97 (00:31,42)
Julian Haase 2008 200m: 02:07,87 (00:25,90)

3. 1. Mannschaft 2012 SC Undine Beckum 02:14,28 10
Noah Danilo Brentrup 2010 50m: 00:35,33 (00:35,33)
Robin Hanswille 2010 100m: 01:13,71 (00:38,38)
Sam Duwentäster 2006 150m: 01:46,41 (00:32,70)
Leon Giesbrecht 2008 200m: 02:14,28 (00:27,87)

4. 2. Mannschaft 2012 SC Undine Beckum 02:27,00
Marlon Schieb 2011 50m: 00:39,51 (00:39,51)
Kilian Dannenberg 2007 100m: 01:17,48 (00:37,97)
Arda Yenyil 2008 150m: 01:53,61 (00:36,13)
Niklas Woltschenko 2012 200m: 02:27,00 (00:33,39)
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Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
REK: 02:32,80 - Suchy, Catharina (SG Beckum) am 04.11.2012 in Beckum

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luisa Grochowski 2015 OSC Bremerhaven 1972 03:32,88 187 13
2. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 04:05,30 122 8

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Stine Bremer 2014 OSC Bremerhaven 1972 03:00,17 309 13
2. Sofie Mayer 2014 OSC Bremerhaven 1972 03:11,18 258
3. Leah Linnemann 2014 SV Greven 03:18,25 232 8
4. Josefine Aydin 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,24 228 5
5. Lenya Jorien Stender 2014 OSC Bremerhaven 1972 03:23,60 214
6. Lotta Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:23,80 213
7. Paula Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:25,99 207
8. Enna Petring 2014 SV Greven 03:33,92 184
9. Romy-Sophie Mrkwa 2014 Warendorfer SU 03:35,39 181 3
10. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 03:35,86 179 2
11. Rieke Grob 2014 Waspo Nordhorn 03:40,68 168 1
12. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:22,21 100

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Elisawetha Sablin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,76 282 13
2. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:13,23 250 8
3. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:19,01 229
4. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 03:47,03 154 5

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 02:48,18 380 13
2. Sophie Sonnefeld 2012 OSC Bremerhaven 1972 02:58,51 318 8
3. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 03:03,09 294 5
4. Emma Rittstieg 2012 SV Greven 03:10,44 262 3
5. Ines Bäuerle 2012 OSC Bremerhaven 1972 03:18,62 230
6. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 03:23,34 215 2
7. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 03:23,86 213
8. Hanne Wiemann 2012 Warendorfer SU 03:27,59 202
9. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:34,21 184 1

disqualifiziert
Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Die Sportlerin hat bei der zweiten Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28

abgemeldet
Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:18,96 229 13
2. Mia Alice Wintz 2011 Teutonia Lippstadt 03:22,49 217 8
3. Malia Petring 2011 SV Greven 03:23,33 215 5
4. Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:27,72 201 3
5. Carla Schulte 2011 Warendorfer SU 03:29,13 197 2
6. Yasmina Erdogan 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:06,68 120

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 02:42,41 422 13
2. Stella Nagelfeld 2010 OSC Bremerhaven 1972 02:46,31 393
3. Laura Arnold 2010 OSC Bremerhaven 1972 02:53,28 347
4. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:59,50 312 8
5. Ida Kanzog 2010 OSC Bremerhaven 1972 03:03,88 291
6. Jule de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:10,11 263
7. Nele Löbens 2010 Waspo Nordhorn 03:10,89 260 5
8. Romy Schröder 2010 Teutonia Lippstadt 03:14,15 247 3
9. Antonia Gaida 2010 Warendorfer SU 03:17,20 235 2

abgemeldet
Fiona Weltermann 2010 SG Sendenhorst

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:55,96 332 13
2. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:58,17 319
3. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:02,06 299
4. Matilda Büchel 2009 SV Greven 03:10,91 260 8
5. Lena Jürgens 2009 Teutonia Lippstadt 03:11,52 257 5
6. Kim Helen Bannenberg 2009 SV Marsberg 1961 03:14,47 246 3
7. Jannike Vollenkemper 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:27,48 202 2

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg 03:04,19 289 13

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sarah Wessalowski 2007 OSC Bremerhaven 1972 02:36,46 472 13
2. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:51,25 360 8
3. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 02:56,95 326
4. Mia Schlusche 2007 SV Greven 03:16,41 238 5

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
abgemeldet
Hana El Arbi 2006 TuS Viktoria Rietberg
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Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 02:29,99 536 13 REK
2. Charlotte Hipper 2003 SG Sendenhorst 02:51,40 359 8
3. Franziska Pälmke 2000 SG Sendenhorst 02:53,42 346
4. Merle Bockholt 2000 SG Sendenhorst 02:54,61 339

abgemeldet
Carolin Culemann 1989 SV Greven
Emma Heukamp 2004 SG Sendenhorst
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Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
REK: 02:19,90 - Bergenthal, Alexander (SG Swim-Team Hamm) am 15.11.2015 in Beckum

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
disqualifiziert
Len Jansen 2014 Waspo Nordhorn

Der Sportler hat bei der fünften Wende nicht gleichzeitig mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Louie Banna 2013 SV Greven 03:05,49 206 13
2. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:07,60 199 8
3. Lars Grochowski 2013 OSC Bremerhaven 1972 03:18,47 168 5
4. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:31,20 139 3
5. Toni Dahlmann 2013 SV Greven 03:35,29 132

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tom Jansen 2012 Waspo Nordhorn 03:08,88 195 13
2. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 03:09,76 192 8
3. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 03:10,36 191 5
4. Anton Wallott 2012 OSC Bremerhaven 1972 03:10,54 190 3
5. Hajo Kupsch 2012 Waspo Nordhorn 03:11,99 186
6. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:27,12 148 2

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 02:56,69 238 13
2. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:01,10 221 8
3. Bennett Kaiser 2011 SG Sendenhorst 03:07,01 201 5

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 02:58,01 233 13

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 02:42,13 309 13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:32,48 371 13
2. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:35,43 350 8
3. Philipp Menze 2008 SV Bad Lippspringe 03:24,27 154 5
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Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maximilian Hallermann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:20,44 475 13
2. Jan Kleimeier 1988 SV Greven 02:38,40 331 8
3. Sebastian Becker 1995 SV Marsberg 1961 02:43,75 300 5
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Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich
REK: 00:28,00 - Dessel, Laura (SG Dortmund) am 30.10.2023 in Beckum

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Melina Mende 2016 TuS Viktoria Rietberg 00:46,29 121 13
2. Jonna Jostmeier 2016 SC Undine Beckum 00:47,62 111 8
3. Liliana Poloch 2016 SC Undine Beckum 00:47,89 109
4. Frieda Volkmann 2016 SC Undine Beckum 00:49,60 98
5. Victoria Loreto 2016 SC Undine Beckum 00:49,80 97
6. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,96 96 5
7. Ineke Lotta Marschner 2016 TuS Viktoria Rietberg 00:50,11 95
8. Maren Altenau 2016 Warendorfer SU 00:58,67 59 3
9. Paulina Langner 2016 SC Undine Beckum 00:59,83 56
10. Safiya Eissa 2016 SC Undine Beckum 01:07,86 38

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luisa Grochowski 2015 OSC Bremerhaven 1972 00:38,61 209 13
2. Ina Löbens 2015 Waspo Nordhorn 00:43,69 144 8
3. Lea-Ida Wiesniewski 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:44,26 139 5
4. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 00:46,71 118 3
5. Amelie Baxpöhler 2015 SG Sendenhorst 00:49,40 100 2
6. Linda Terwey 2015 Waspo Nordhorn 00:57,59 63

disqualifiziert
Zoe Twillemeier 2015 TuS Viktoria Rietberg

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12
Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

abgemeldet
Jara Schwentner 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sofie Mayer 2014 OSC Bremerhaven 1972 00:36,06 257 13
2. Paula Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,20 234 8
3. Lenya Jorien Stender 2014 OSC Bremerhaven 1972 00:37,49 228
4. Lotta Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,43 212
5. Josefine Aydin 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,98 188
6. Marie Louise Richter 2014 Waspo Nordhorn 00:43,18 149 5
7. Charlotte Wiesrecker 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,12 140 3
8. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,03 132
9. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 00:45,19 130 2
10. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:46,43 120
11. Katja Altenau 2014 Warendorfer SU 00:51,43 88 1
12. Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 00:51,53 88
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Elisawetha Sablin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,06 305 13
2. Melissa Skibinski 2013 SG Sendenhorst 00:36,77 242 8
3. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:36,89 240 5
4. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:39,66 193
5. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 00:39,91 189
6. Eva Berhorst 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:42,26 159 3
7. Alexandra Brunßen 2013 SG Sendenhorst 01:02,14 50

nicht am Start
Lina Köktürk 2013 SC Undine Beckum

disqualifiziert
Alexa Klesse 2013 Waspo Nordhorn

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13

abgemeldet
Anna Satter 2013 Waspo Nordhorn
Sara Satter 2013 Waspo Nordhorn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:32,27 358 13
2. Zlata Borysov 2012 SV Greven 00:33,38 324 8
3. Sophie Sonnefeld 2012 OSC Bremerhaven 1972 00:34,28 299 5
4. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 00:36,88 240 3
5. Ines Bäuerle 2012 OSC Bremerhaven 1972 00:37,45 229
6. Hanne Wiemann 2012 Warendorfer SU 00:37,95 220

nicht am Start
Lea Höllman 2012 Waspo Nordhorn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:34,78 286 13
2. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 00:35,58 267
3. Daria Szczurek 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,67 265 8
4. Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:35,91 260 5
5. Malia Petring 2011 SV Greven 00:36,59 246 3
6. Linda Welle 2011 SV Bad Lippspringe 00:41,40 169 2
7. Yasmina Erdogan 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,82 143

nicht am Start
Elisabeth Mar 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport

abgemeldet
Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,21 396 13
2. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 00:31,74 377 8
3. Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:32,03 366
4. Emma Mashänser 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:33,84 311
5. Mathilda Linnemann 2010 SG Sendenhorst 00:35,97 259 5
6. Paula Berndt 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,50 247 3

abgemeldet
Fiona Weltermann 2010 SG Sendenhorst

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,62 419 13
2. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,32 392 8
3. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,94 370
4. Annika Wiesner 2009 SG Sendenhorst 00:32,01 367 5
5. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:32,96 336
6. Saskia Köring 2009 SV Bad Lippspringe 00:34,18 301 3
7. Matilda Büchel 2009 SV Greven 00:34,40 296 2
8. Mira Voß 2009 SG Sendenhorst 00:40,45 182

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,80 412 13
2. Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg 00:33,68 315 8

abgemeldet
Linnea Lorson 2008 SV Marsberg 1961

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 00:31,37 390 13
2. Eleni Schröder 2007 Teutonia Lippstadt 00:32,17 362
3. Maresa Bickmann 2007 SV Marsberg 1961 00:34,72 288 8

nicht am Start
Kiara Marlen Schröder 2007 SV Marsberg 1961

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jana Braun 2005 Warendorfer SU 00:33,61 317 13
2. Sophie Rauf 2006 SC Undine Beckum 00:34,29 299 8
3. Lucia Schulte 2006 SV Marsberg 1961 00:36,17 254 5
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Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:28,33 530 13
2. Charlotte Hipper 2003 SG Sendenhorst 00:29,52 468 8
3. Sina Krieter 2003 SG Sendenhorst 00:30,66 418
4. Anna Grala-Poloch 1990 SC Undine Beckum 00:30,90 408 5
5. Merle Bockholt 2000 SG Sendenhorst 00:31,13 399
6. Franziska Pälmke 2000 SG Sendenhorst 00:31,26 394
7. Laura Feldmann 2004 SV Bad Lippspringe 00:33,80 312 3

nicht am Start
Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport

abgemeldet
Emma Heukamp 2004 SG Sendenhorst
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Wettkampf 36 - 50m Freistil männlich
REK: 00:24,90 - Kahles, Maurice (ST Bielefeld) am 04.11.2012 in Beckum

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Rengel 2016 SC Undine Beckum 00:44,67 91 13
2. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,24 88 8
3. Luis Eckholt 2016 SG Sendenhorst 00:49,00 69 5
4. Matthis de Man 2016 TuS Viktoria Rietberg 00:49,61 67 3
5. Josua Brentrup 2016 SC Undine Beckum 00:54,03 51
6. Moritz de Man 2016 TuS Viktoria Rietberg 01:01,43 35
7. Mika Fazio 2016 SC Undine Beckum 01:08,05 26

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 00:42,57 106 13
2. Ben Hoffbauer 2015 SV Bad Lippspringe 00:44,47 93 8
3. Leo Woltschenko 2015 SC Undine Beckum 00:45,07 89
4. Anton Nageldick 2015 SC Undine Beckum 00:47,82 74
5. Philipp Warnecke 2015 Warendorfer SU 00:48,40 72 5
6. Lukas Knödler 2015 TuS Viktoria Rietberg 00:51,72 59 3
7. Tim Sommer 2015 SC Undine Beckum 01:11,08 22

nicht am Start
Julian Ernst 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport

disqualifiziert
Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mats Schröder 2014 SG Sendenhorst 00:29,76 310 13
2. Theo Wittig 2014 Waspo Nordhorn 00:42,23 108 8
3. Lukas Thull 2014 SV Bad Lippspringe 00:42,88 103 5
4. Timon Bloemen 2014 Waspo Nordhorn 00:45,11 89
5. Leon Benjamin Heidel 2014 SV Bad Lippspringe 00:47,68 75
6. Lio Isaak 2014 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:48,34 72 3
7. Leon Brückner 2014 SC Undine Beckum 00:48,39 72 2
8. Philipp Schröder 2014 SC Undine Beckum 00:53,13 54

nicht am Start
Tobias Eikmeier 2014 SV Bad Lippspringe

abgemeldet
Moritz Wolf 2014 Waspo Nordhorn
Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,46 263 13
2. Lars Grochowski 2013 OSC Bremerhaven 1972 00:37,33 157 8
3. Noah Terwey 2013 Waspo Nordhorn 00:38,34 145 5
4. Toni Dahlmann 2013 SV Greven 00:39,20 136 3
5. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,07 127
6. Felix Bolesta 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:41,92 111 2
7. Noah Elma 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:43,24 101
8. Alexander Munk 2013 Waspo Nordhorn 00:44,12 95
9. Jan Tetlak 2013 SV Bad Lippspringe 00:44,45 93 1
10. Maxim Panow 2013 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:44,67 91
11. Fernando Barrientos 2013 SV Bad Lippspringe 00:50,06 65

nicht am Start
Aiden Kail 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport
Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum
Emin Bilen 2013 SC Undine Beckum

disqualifiziert
Linus Baumbach 2013 DJK Spielverein Eintracht Heessen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34

abgemeldet
Even Schwentner 2013 DJK Spielverein Eintracht Heessen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,60 259 13
2. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:33,86 211 8
3. Anton Wallott 2012 OSC Bremerhaven 1972 00:34,78 194 5
4. Hajo Kupsch 2012 Waspo Nordhorn 00:35,26 186 3
5. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,52 182
6. Nils Trendelkamp 2012 SV Greven 00:36,01 175 2
7. Leander Moebius 2012 Waspo Nordhorn 00:36,94 162
8. Frieder Nerkamp 2012 Warendorfer SU 00:38,96 138 1

disqualifiziert
Philipp Schwarzkopf 2012 SG Sendenhorst

Der Schwimmer hat an der Leine gezogen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:38

abgemeldet
Leo Preckel 2012 Warendorfer SU

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,82 308 13
2. Bennett Kaiser 2011 SG Sendenhorst 00:30,81 280 8
3. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 00:31,65 258 5
4. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 00:34,27 203 3



www.sc-undine-beckum.de

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

disqualifiziert
Florian Welz 2011 DJK Spielverein Eintracht Heessen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 00:32,18 245 13
2. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 00:34,22 204
3. Moritz Brückner 2010 SC Undine Beckum 00:36,97 162
4. Julian Tetlak 2010 SV Bad Lippspringe 00:37,44 156 8

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,52 318 13
2. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,91 306
3. Mark Steitz 2009 SG Sendenhorst 00:30,01 303 8
4. Paul-Henri Otto 2009 TuS Viktoria Rietberg 00:34,53 199 5

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:26,98 417 13
2. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 00:28,77 344 8

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sebastian Alexander Salan 2007 SV Bad Lippspringe 00:36,24 172 13

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Artem Borysov 2005 SV Greven 00:26,37 446 13
2. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 00:29,55 317 8

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jakob Humann 1997 TuS Viktoria Rietberg 00:42,68 105 13
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Wettkampf 37 - 100m Brust weiblich
REK: 01:17,20 - Suchy, Catharina (SC Undine Beckum) am 15.11.2015 in Beckum

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ineke Lotta Marschner 2016 TuS Viktoria Rietberg 02:01,61 134 13
2. Victoria Loreto 2016 SC Undine Beckum 02:05,89 121 8
3. Jonna Jostmeier 2016 SC Undine Beckum 02:12,89 103
4. Maren Altenau 2016 Warendorfer SU 02:16,36 95 5
5. Paulina Langner 2016 SC Undine Beckum 02:17,09 94
6. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:27,72 75 3
7. Frieda Volkmann 2016 SC Undine Beckum 02:35,40 64

disqualifiziert
Safiya Eissa 2016 SC Undine Beckum

Die Sportlerin führte nach dem Start mehrere Armzüge unter Wasser aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ina Löbens 2015 Waspo Nordhorn 01:59,50 142 13
2. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 02:01,25 136 8
3. Luisa Grochowski 2015 OSC Bremerhaven 1972 02:01,46 135 5
4. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 02:02,86 130
5. Zoe Twillemeier 2015 TuS Viktoria Rietberg 02:09,21 112 3
6. Amelie Baxpöhler 2015 SG Sendenhorst 02:11,80 105 2

disqualifiziert
Linda Terwey 2015 Waspo Nordhorn

Die Sportlerin startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Stine Bremer 2014 OSC Bremerhaven 1972 01:36,56 269 13
2. Sofie Mayer 2014 OSC Bremerhaven 1972 01:41,22 233
3. Leah Linnemann 2014 SV Greven 01:42,80 223 8
4. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 01:44,70 211 5
5. Lotta Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,09 208 3
6. Romy-Sophie Mrkwa 2014 Warendorfer SU 01:47,60 194 2
7. Josefine Aydin 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:49,95 182
8. Paula Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,52 179
9. Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 01:59,14 143
10. Charlotte Wiesrecker 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:01,91 133 1
11. Katja Altenau 2014 Warendorfer SU 02:03,98 127
12. Marie Louise Richter 2014 Waspo Nordhorn 02:05,15 123
13. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:08,10 115

disqualifiziert
Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:43,63 217 13
2. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:45,57 206
3. Alexa Klesse 2013 Waspo Nordhorn 01:45,74 205 8
4. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 01:47,50 195 5
5. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 02:01,79 134
6. Alexandra Brunßen 2013 SG Sendenhorst 02:23,88 81 3

nicht am Start
Lina Köktürk 2013 SC Undine Beckum

abgemeldet
Anna Satter 2013 Waspo Nordhorn
Sara Satter 2013 Waspo Nordhorn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 01:29,14 342 13
2. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:39,26 247 8
3. Femke Grob 2012 Waspo Nordhorn 01:39,37 247
4. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:39,45 246 5
5. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:40,23 240 3
6. Emma Rittstieg 2012 SV Greven 01:45,26 207 2
7. Sophie Sonnefeld 2012 OSC Bremerhaven 1972 01:45,61 205 1
8. Anna Stähle 2012 SV Bad Lippspringe 01:48,83 188

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Charlotte Vosmann 2011 Waspo Nordhorn 01:33,51 296 13
2. Marie Schräder 2011 SV Greven 01:38,44 254 8
3. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:39,32 247 5
4. Carla Schulte 2011 Warendorfer SU 01:43,12 221 3

disqualifiziert
Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06

abgemeldet
Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Stella Nagelfeld 2010 OSC Bremerhaven 1972 01:22,42 433 13
2. Laura Arnold 2010 OSC Bremerhaven 1972 01:28,19 353
3. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 01:29,95 333
4. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 01:31,71 314 8
5. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 01:32,21 309 5
6. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 01:33,05 301
7. Ida Kanzog 2010 OSC Bremerhaven 1972 01:34,26 289
8. Jolina de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:35,67 276 3
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
9. Romy Schröder 2010 Teutonia Lippstadt 01:36,95 266
10. Lena Lenfort 2010 SV Greven 01:38,80 251 2
11. Diana Rüthemann 2010 Waspo Nordhorn 01:39,48 246 1
12. Kaja Welzel 2010 Waspo Nordhorn 01:39,88 243
13. Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:40,59 238
14. Nele Löbens 2010 Waspo Nordhorn 01:41,73 230
15. Antonia Gaida 2010 Warendorfer SU 01:43,65 217

abgemeldet
Fiona Weltermann 2010 SG Sendenhorst

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Annika Wiesner 2009 SG Sendenhorst 01:29,05 343 13
2. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:31,64 315 8
3. Lena Jürgens 2009 Teutonia Lippstadt 01:38,58 253 5
4. Saskia Köring 2009 SV Bad Lippspringe 01:44,51 212 3

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:27,87 357 13

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sarah Wessalowski 2007 OSC Bremerhaven 1972 01:24,97 395 13
2. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 01:33,82 293 8
3. Eleni Schröder 2007 Teutonia Lippstadt 01:34,13 290
4. Mia Schlusche 2007 SV Greven 01:35,00 282 5

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sophie Rauf 2006 SC Undine Beckum 01:31,99 311 13
2. Lucia Schulte 2006 SV Marsberg 1961 01:46,20 202 8

nicht am Start
Hana El Arbi 2006 TuS Viktoria Rietberg

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Laura Feldmann 2004 SV Bad Lippspringe 01:30,16 330 13

abgemeldet
Carolin Culemann 1989 SV Greven
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Punktbeste Leistung Frauen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Sabrina Wessalowski   2003 OSC Bremerhaven 1972   555
aus Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich: 02:24,69

2. Charlotte Hipper   2003 SG Sendenhorst   484
aus Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich: 01:04,00

3. Lia Marleen Herzfeldt   2010 OSC Bremerhaven 1972   476
aus Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich: 02:21,27

4. Sarah Wessalowski   2007 OSC Bremerhaven 1972   472
aus Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich: 02:36,46

5. Stella Nagelfeld   2010 OSC Bremerhaven 1972   458
aus Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich: 00:36,78

6. Finja Berning   2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock   443
aus Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich: 02:24,70

7. Leni Schröder   2012 Waspo Nordhorn   431
aus Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich: 02:25,95

8. Laura Ortmann   2007 Teutonia Lippstadt   430
aus Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich: 01:06,57

9. Julie Dodt   2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport   419
aus Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich: 00:30,62

10. Lena Krug   2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock   418
aus Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich: 01:07,17

10. Sina Krieter   2003 SG Sendenhorst   418
aus Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich: 00:30,66
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Wettkampf 38 - 100m Brust männlich
REK: 01:10,20 - Hohenfeld, Christoph (SG Beckum) am 16.11.2014 in Beckum

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luis Eckholt 2016 SG Sendenhorst 02:08,57 79 13
2. Josua Brentrup 2016 SC Undine Beckum 02:10,89 75 8
3. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:19,94 61 5

disqualifiziert
Max Rengel 2016 SC Undine Beckum

Der Sportler hat bei der ersten Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:31
Moritz de Man 2016 TuS Viktoria Rietberg

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:31

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maxim Eisenmann 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:55,42 109 13
2. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 01:59,70 98 8
3. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 02:01,39 94
4. Philipp Warnecke 2015 Warendorfer SU 02:03,53 89 5
5. Lukas Knödler 2015 TuS Viktoria Rietberg 02:07,98 80 3
6. Anton Nageldick 2015 SC Undine Beckum 02:15,81 67

disqualifiziert
Tim Sommer 2015 SC Undine Beckum

Der Sportler hat bei der ersten Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Malte Fakhreddine 2014 SV Bad Lippspringe 01:56,80 106 13
2. Theo Wittig 2014 Waspo Nordhorn 02:01,17 94 8
3. Leon Brückner 2014 SC Undine Beckum 02:01,28 94 5
4. Mats Schröder 2014 SG Sendenhorst 02:06,02 84 3
5. Philipp Schröder 2014 SC Undine Beckum 02:07,54 81
6. Timon Bloemen 2014 Waspo Nordhorn 02:24,23 56

abgemeldet
Moritz Wolf 2014 Waspo Nordhorn
Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Louie Banna 2013 SV Greven 01:37,52 182 13
2. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:41,34 162 8
3. Lars Grochowski 2013 OSC Bremerhaven 1972 01:44,42 148 5
4. Toni Dahlmann 2013 SV Greven 01:51,22 122
5. Noah Terwey 2013 Waspo Nordhorn 01:55,91 108 3
6. Felix Bolesta 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:56,99 105
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
7. Alexander Munk 2013 Waspo Nordhorn 02:23,80 56

nicht am Start
Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum
Emin Bilen 2013 SC Undine Beckum

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:26,40 261 13
2. Anton Wallott 2012 OSC Bremerhaven 1972 01:36,44 188 8
3. Nils Trendelkamp 2012 SV Greven 01:39,13 173 5
4. Tom Jansen 2012 Waspo Nordhorn 01:45,03 145 3
5. Frieder Nerkamp 2012 Warendorfer SU 01:47,95 134 2

disqualifiziert
Philipp Schwarzkopf 2012 SG Sendenhorst

Der Schwimmer hat den Wettkampf nach 50m abgebrochen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:26

abgemeldet
Leo Preckel 2012 Warendorfer SU

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:29,19 238 13
2. Daniel Petri 2011 SV Bad Lippspringe 01:31,94 217 8

disqualifiziert
Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum

Der Sportler hat bei der ersten und dritten Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:44

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 01:26,94 257 13
2. Jonas Schweer 2010 Waspo Nordhorn 01:33,90 204 8
3. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 01:35,41 194
4. Moritz Brückner 2010 SC Undine Beckum 01:44,06 149

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:23,29 292 13
2. Mark Steitz 2009 SG Sendenhorst 01:28,00 247 8
3. Finn Heetlage 2009 Waspo Nordhorn 01:47,72 135 5

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:19,36 337 13
2. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 01:20,39 325 8
3. Philipp Menze 2008 SV Bad Lippspringe 01:40,62 165 5
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Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maximilian Hallermann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,17 510 13 REK
2. Sebastian Becker 1995 SV Marsberg 1961 01:20,94 318 8
3. Robert Hupka 1989 SV Greven 01:30,26 229 5
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Beckumer Mannschaftspokal-Wertung
Platz Verein Punkte

1. SC Undine Beckum   1434
2. OSC Bremerhaven 1972   930
3. SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock   914
4. Ahlener SG, Abt. Wassersport   778
5. TuS Viktoria Rietberg   633
6. Waspo Nordhorn   546
7. Teutonia Lippstadt   510
8. SV Greven   506
9. SV Bad Lippspringe   429

10. Warendorfer SU   408
11. SG Sendenhorst   243
12. SV Marsberg 1961   110
13. SG Gladbeck/Recklinghausen   92
14. DJK Spielverein Eintracht Heessen   24
15. TSG Westerstede   18



www.sc-undine-beckum.de

Punktbeste Leistung Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Maximilian Hallermann   2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport   510
aus Wettkampf 38 - 100m Brust männlich: 01:09,17

2. Artem Borysov   2005 SV Greven   470
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 00:57,64

3. Julian Haase   2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock   463
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 00:57,96

4. Jan Kleimeier   1988 SV Greven   437
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 00:59,05

5. Alexander Horst   2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock   385
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:01,61

6. Jannik Michels   2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock   384
aus Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich: 02:16,65

7. Max Zimmermann   2009 Teutonia Lippstadt   381
aus Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich: 02:16,97

8. Tristan Mathis   2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport   370
aus Wettkampf 4 - 50m Brust männlich: 00:34,75

9. Julius Domning   2008 SV Greven   354
aus Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich: 01:08,30

10. Maximilian Klausfering   2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock   352
aus Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich: 02:20,64

10. Jonas Schweer   2010 Waspo Nordhorn   352
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:03,50

Hallenbad Beckum, den 03.11.2024
Abschnittende: 16:38 Uhr
Protokollende: 16:48 Uhr

  gez. Patrick Beyer    gez. Markus Haasner    gez. Ilias Dogan  
  Schiedsrichter für die Frauen    Schiedsrichter für die Männer    Protokollführer  


